Załącznik nr 5
Realizacja planów przychodów i wydatków

dochodów własnych jednostek budżetowych 

na 31.12.2019r

	Lp.
	Dział -Rozdział
	Nazwa Jednostki

organizacyjnej

gromadząca dochody na wydzielonym rachunku
	St środków na 01.01.

2019
	Plan przychodów

po zmianach
	Kwota 

przychodów

wykonanych
	Plan wydatków
	Kwota wydatków

wykonanych
	Stan środków na 

31.12.

2019r

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	1
	801-80148
	Przedszkole Samorządowe
	-
	110 000,00
	107.966,73
	110 000,00
	107.966,73
	0

	2
	801-80148
	Sam Szkoła Podstawowa Nr 1
	-
	90 000,00
	72.116,17
	90 000,00
	72.116,17
	0

	3
	801-80148
	Sam Szkoła 

Podstawowa Nr 3
	-
	90 000,00
	62.945,28
	90 000,00
	62.945,28
	0

	4
	801-80148
	Sam Szkoła

Podstawowa

 w Ostojowie
	-
	44 050,00
	43.927,95
	44 050,00
	43.927,95
	0

	
	
	RAZEM
	-
	334.050,00
	286.956,13
	334 050,00
	286.956,13
	0


Na 31.12.2019r. na rachunkach dochodów własnych wykazano:
- należności w wysokości    - 0,00 zł,
- odsetki od należności niezapłaconych  - 0,00 zł

- zobowiązania  - 0,00  zł 
